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Tropical CICHLID COLOR 300ml/55g -
wybarwiający pokarm dla pielegnic z
astaksantyną

Cena 11,80 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy Tropical CICHLID COLOR 300ml/55g

Producent Tropical

Opis produktu
Tropical CICHLID COLOR 300ml/55g - wybarwiający pokarm dla pielegnic z astaksantyną

CICHLID COLOR jest wysokoproteinowym, pełnoporcjowym, wybarwiającym pokarmem płatkowanym do codziennego
karmienia pielęgnic oraz innych ryb średniej wielkości. Podstawą diety pielęgnic są proteiny z ryb, mięczaków i skorupiaków
oraz glonów i roślin wodnych, dlatego nasz pokarm został opracowany z uwzględnieniem ich wymagań żywieniowych.
Zapewnia on składniki odżywcze pochodzenia naturalnego oraz substancje balastowe takie jak chityna i błonnik roślinny.
Właściwie zbilansowana zawartość protein, węglowodanów i tłuszczy, w tym Omega 3, zapewnia prawidłowy rozwój, szybki
wzrost i witalność. Pokarm ten wzbogacony jest o naturalne aktywatory koloru (niezwykle cenna astaksantyna) zawarte w
mączce z glonów Spirulina, mączce z kryla Euphausia pacifica oraz w mączce z glonów Haematococcus pluvialis. Składniki te
zapewniają wspaniałe, intensywne wybarwienie pielęgnic. Ponadto siły odpornościowe organizmu ryb wzmacnia specjalny
dodatek naturalnego immunostymulatora BETA 1,3/1,6-GLUKANU oraz stabilizowanej witaminy C. Pokarm zawiera również
substancje mineralne, w tym wapń i magnez oraz mikroelementy.
Mieszanka paszowa pełnoporcjowa dla ryb ozdobnych.
Skład: ryby i produkty rybne, zboża, roślinne ekstrakty białkowe, produkty pochodzenia roślinnego (w tym mączka z pokrzyw
min. 2,5%), mięczaki i skorupiaki (w tym mączka z kryla min. 1,5%, mączka z kalmarów min. 1,5 %), mięso i produkty
pochodzenia zwierzęcego, glony (w tym Spirulina platensis min. 1%, Haematococcus pluvialis* min. 0,17%), drożdże, oleje i
tłuszcze, materiały paszowe pochodzenia mineralnego.
Dodatki paszowe: witamina A 26 000 j.m./kg, witamina D3 1 800 j.m./kg, witamina E (octan alfa-tokoferolu) 110 mg/kg,
witamina C (fosforan kwasu askorbowego) 250 mg/kg, beta-karoten 145 mg/kg, zabarwione astaksantyną 56 mg/kg, lecytyna.
Z barwnikami i z przeciwutleniaczami - dodatki UE.
Zawartość składników pokarmowych: białko surowe 48,0%, tłuszcz surowy 7,0%, włókno surowe 3,0%, popiół surowy 9,0%,
wilgotność 7,0%. * Haematococcus pluvialis - naturalne źródło astaksantyny
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